КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2020 года         № 16-р

Об утверждении Заключения (отчета) аудитора по внешней

проверке годового отчета об исполнении бюджета

Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области за 2019 год

Заключение подготовлено с учетом результатов внешней проверки бюджетной

отчетности главного администратора бюджетных средств администрации Крутецкого

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Расходование средств бюджета сверх утвержденных бюджетных ассигнований

или непредусмотренных решением о бюджете, нецелевого использовании бюджетных

средств в ходе внешней проверки отчета об исполнении местного бюджета за 2019 год,

не установлена.

Крутецкий сельский Совет Сосновского муниципального района Нижегородской

области РЕШИЛ:

Заключения (отчета) аудитора по внешней проверке годового отчета об

исполнении бюджета Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области за 2019 год – утвердить.

Глава местного самоуправления     В.В.Власов